
UCHWAŁA Nr 2/4/2023 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW 

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2023 roku 

 

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin i Powiatów Kanału 

Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego na lata 2024-2027 

  
Na podstawie art. 71 ust.1 oraz art. 72 ust.1 w zw. z  art. 72 a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 230 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 1270) Zarząd Związku Gmin i 

Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin i Powiatów Kanału 

Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego na lata 2024–2027. 

 

§ 2. Projekt Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin i Powiatów 

Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego na lata 2024-2027 przedłożyć:  

 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie - celem zaopiniowania, 

 

2. Zgromadzeniu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego - celem 

podjęcia uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

UCHWAŁA NR      2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW  

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia      2023 roku 

 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin i Powiatów 

Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego na lata 2024-2027 

 

Na podstawie art. 72 ust.1 w zw. z  art. 72 a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 

Zgromadzenie Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i 

Pojezierza Iławskiego na lata 2024 - 2027, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Uchwala się Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2024 - 2027, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego 

i Pojezierza Iławskiego. 

 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 2/3/2023 Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego 

i Pojezierza Iławskiego z dnia 7 listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Związku Gmin Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego na lata 2023 – 2026. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 
 

PROJEKT 

 

 

 


